[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 07.10.2016 г.

№  68/16 - ПГ
О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта решения городского Совета

о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

На основании Федерального закона от 15.02.2016 № 17-ФЗ «О внесении изменения в статью 74 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решения городского Совета от 22.10.2015 № III–31-5 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения городского Совета о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования, принятый решением городского Совета от 26.09.2007 № 21-1 («Мирнинский муниципальный вестник» 05.12.2007 №1 (14)), опубликованный на официальном сайте муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) Постановлением Главы города от 06.10.2016 № 67/16 - ПГ.
2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний по обсуждению решения городского Совета о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования, согласно приложению 1.
3. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения, названного в пункте 1 настоящего Постановления, на 17 ч. 00 мин. 17 ноября 2016 года в конференц-зале районной Администрации.

4. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города

        С.В. Корнилов
Приложение 1
к Постановлению Главы города

от 07.10.2016 г. № 68/16 - ПГ
Оргкомитет по проведению публичных слушаний по обсуждению

Решения городского Совета о внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность (статус)

	1.
	Белов В.А.
	депутат городского Совета, председатель комиссии по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению

	2.

3.

	Тишкина Е.С.
Гуляева О.А.

	начальник организационного отдела городской Администрации
начальник отдела по связям с общественностью и СМИ городской Администрации

	4.
	Ефимов В.А.
	заместитель начальника правового управления городской Администрации

____________________________________________________________________________________